

Busko-Zdrój, dn. 16.11.2020r.

OR.2511.2.2020

Informacja dla Wykonawców nr 1

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, Zamawiający informująco następuje:

Pytanie nr 1:

„1) Czy posiada Państwo specyfikacje materiałów?”


Odpowiedź: Specyfikacja materiałów określona została w projekcie budowlano-wykonawczym.

Pytanie nr 2

„2) W zał 1 jest wskazano że potrzebujecie PEL 2RJ45, w kosztorysie zaznaczono że ilość PEL 38, prosze sprawdzic ktora ilość jest prawidłowa”

Odpowiedź: W opisie przedmiotu zamówienia wskazano jedynie zakres prac oraz rodzaj gniazd jakie powinny zostać zastosowane. Ilość punktów PEL określona została w przedmiarze robót dla parteru i I piętra.

STAROSTA
JERZY KOLARZ


M. Obrales